Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CAMARA MUNICIPAL DE ALTO TAQUARI - MT

TOMADA DE PREÇO 01/2020

AVISO DE LICITAÇÃO: A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Alto Taquari, torna público que
realizará no próximo dia 28/08/2020 - HORÁRIO 10:30 horas (Horário de Mato Grosso) LOCAL: SALA DE LICITAÇÕES -
Rua Altino Pereira de Souza, s/nº - Praça dos Três Poderes / ALTO TAQUARI - MT, licitação com objetivo de “AQUISIÇÃO
DE SISTEMA DE AUDIO E VIDEO, CAPTURA, GRAVAÇÃO E TRANSMISSÃO, SISTEMA DE AUDIO AMPLIFICADO
AMBIENTE E SISTEMA DE VOTAÇÃO ELETRÔNICO”. O Edital poderá ser retirado na Câmara Municipal, em dias úteis,
das 08h00min às 11h00m e das 13h30m às 16h30m, mediante a apresentação de CD ou Pen drive ou pelo e-mail
licitacao@altotaquari.mt.leg.br

Clari A. Onghero

Presidente da CPL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: eeed2736

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T06:19:18-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial